

VERKSAMHETSBERÄTTELSE-92.

VERKSAMHETSBERÄTTELSEN FÖR TSK/WESTRIA 1992 ÄR EN LITEN IHÅGKOMST AV VÅRA AKTIVITETER UNDER ÅRET. ALLT GÅR INTE ATT FÅ NER PÅ TRYCK MEN VISSA MINNEN KANSKE DYKER UPP UNDER LÄSNINGEN.

- 1: FISKE 10-11/10-92
EN KALL LÖRDAGS MORGON STYRDE 9 ST FISKE "TOKIGA" INDIVIDER KOSAN MOT RISEBO FÖR ATT TÖMMA SJÖARNA PÅ INVÄNARE. NÄR VI KOM FRAM TILL RISEBO FICK VI AGERA ISBRYTARE FÖR ATT TA OSS UT MED BÅTARNA. DEN FÖRSTA SOM FICK NAPP VAR LELLE G. FÖR ATT HÅLLA KYLAN BORTA VAR VI TVUNGNA ATT VÄRMA OSS INOMBORDS. RESULTATET BLEV MER VÄRME OCH MINDRE FISKE. DET BEHÖVDES INGA STORA PÅSAR FÖR ATT BÄRA HEM FISKEN DEN DAGEN. ISTÄLLET FÖR FISKE BLEV DET DISKUSSIONER I BÅTARNA (DET TACKAR NOG FISKEN FÖR). KVÄLLEN FORTSATTE MED FLER DISKUSSIONER, MER VÄRME OCH GOD MAT. SOM VANLIGT BLEV KLOCKAN MYCKET FÖR VISSA (INTE MIKON DEN HÄR GÅNGEN) SÖNDAG MORGON VAR DOM FLESTA GANSKA RÖD ÖGDA MEN UPP KOM VI (ÄVEN KECKE). EFTER EN SUPERB FRUKOST SÅ BEGAV VI OSS TILL EN SJÖ SOM ENLIGT VISSA KÄLLOR HADE SÅ MYCKET FISK ATT MAN INTE ENS BEHÖVDE KASTA I DRAGET FÖR ATT FÅ UPP DOM (VI FICK INGET I DEN SJÖN). GÖRAN OCH BENGTSSON VAR VID EN ANNAN SJÖ SOM FISKEN HÖGG I SÅ DOM KOM NER OCH HÄMTADE OSS. FISKELYCKAN BLEV NU MYCKET BÄTTRE FÖR DOM FLESTA. DET HÖGG ÖVERALLT FRAM TILL KL1300, SEN TOG FISKE-LYCKAN SLUT INTE ETT HUGG PÅ HELA EFTERMIDDAGEN. VI GAV UPP VID TRE TIDEN FÖR ATT DRA OSS HEMÅT. FISKE LYCKAN VAR VÄL INTE DEN BÄSTA DEN HÄR HELGEN MEN ROLIGT HADE VI.
- 2: VÅRFEST 10/5-92.
EN SKÖN VÅR DAG I MAJ SÅ VAR DET DAGS FÖR ÅRETS VÅRFERST. DEN VAR FÖRLAGD TILL BORGHOLMS SKJUTBANA. DET BÖRJADE MED EN "LÄTT OCH KORT" TIPPSPROMENAD GENOM SNÅR OCH SLY. ALLA HITTADE FRAM TILL SLUT. VÄL FRAMME SÅ ÅT VI EN SUPÉ UNDER BAR HIMMEL. VÄDRET VAR DET BÄSTA TÄNKBARA DEN HÄR DAGEN. EFTER MATEN SÅ VAR DET DAGS FÖR VINBRÄNNBOLL MED STEKPANNOR (GJUTJÄRN). ETT LAG FUSKADE, DOM HADE EN GÖMD TEFLONPANNA. EFTER EN KAOTISK MATCH DÅR INGET LAG VANN BESLÖT FESTKOMITEN ATT VIDARE AKTIVITETER EJ VAR GENOMFÖRBARA. DANSEN KOM IGÅNG I STÄLLET. VI FICK FLYTTA INOMHUS FRAMÅT SKYMNINGEN FÖR SKOGENS ALLA MYGG KOM PÅ VÅRAN FEST OCKSÅ. FESTEN FORTSATTE LÅNGT IN PÅ SMÅTIMMARNASOM VANLIGT.
- 3: WESTRIA GRAND PRIX-92
VI MÖTTE UPP PÅ BOLLIS LÖRDAGEN 6 JUNI FÖR AVFÄRD MOT VALLA PARK. VÄDRET VAR SOM VANLIGT DET BÄSTA TÄNKBARA FÖR GO-KART. KLOCKAN 1300 BÖRJADE TÄVLINGARNA. DET VAR 6 LAG SOM SKULLE TÄVLA OM DEN ÅTRÄVÄRDA BUCKLAN. KÖRSTILARNA VAR LIKA MÅNGA SOM ANTALET FÖRARE, MEN DET MÄRKS ATT DET ÄR INTE FÖRSTA ÅRET SOM VI HAR DOM HÄR TÄVLINGARNA. DET BLEV TUFFA TAG FRÅN BÖRJAN, INGA OJUSTA MEDEL MEN TÄTA HEAT. DOM SOM JOBBAR PÅ BANAN VAR LITE OROLIGA I BÖRJAN INNAN DOM SÅG ATT VI BEHÄRSKADE KARTARNA. INFÖR SISTA HEATET SÅ VAR DET MELLAN GR2 86P OCH GR4 83P SOM SLUT SEGERN SKULLE STÅ. MED EN ANDRA PLATS FÖR GR2 I SISTA HEATET SÅ STOD DET KLART ATT SÄLEN, PER KALSSON, LAPPEN, HASSE E, OCH MUSENS KOMPIS BLEV MÄSTARE I WESTRIA GRAND PRIX-92. VI SES PÅ VALLA PARK-93.

4:

KORPEN FOTBOLL -92

SERIEN STARTADE DEN 5 MAJ PÅ EN UTAV RIDHUSETS PLANER.DET BLÅSTE OCH PLANENS JÄMNHET MER LIKT ETT MÅNLANDSKAP.DET VISADE SIG OCKSÅ ATT TSK/WESTRIA HADE MÅNDRÄKTERNA PÅ.OPERATION HÖNSGÅRD HADE BÖRJAT. EFTER BARA 15 MIN STOG DET 0-5 MOT "SÄPAB".SIFFRORNA PUTSADES TILL I ANDRA HALVLEK TILL 4-6.ANNARS VAR INSATSEN UNDER VÅREN KLART GODKÄND.1-1 MATCHEN MOT KPT HADOCK VAR NOG DET BÄSTA TSK/WESTRIAS KORPLAG HAR PRESTERAT.DOMNE KECKE OREST HADE SVÅRT ATT HÄNGA MED I TEMPOT OCH KLAPP-KLAPPET,DET VAR ÄCKLIGT DICI-PLINERAT.VI MÖTTE ÄVEN POLISEN I NT-CUPEN STRAX FÖRE SOMMAR-UPPEHÅLLET.DET VAR EN RIKTIGT TUFF KAMP.DET VAR RIKTIG TÄVLINGS-STÄMNING, OCH DET TÄNDES LITE EXTRA.VI FICK DANGEL MED 0-1,MEN VISST VAR DET KUL ATT KRIGA LITA.TÄNK OM MOSSES NICK HADE GÅTT STOLPE IN ISTÄLLET.DÅ HADE VI FÖRMODLIGEN VUNNIT NT-CUPEN?

HÖSTSÄSONGEN GICK FORT DEN INNEHÖLL ENBART FYRA DRABBNINGAR OCH HÄR VAR BÅDE SPELET OCH INTRESSET LITE AVSLAGET.VI VANN DOCK VÅR STÖRST SEGER MED 13-1 ÖVER CONNYS COMETER.HERR SITTANDE ORDFÖRANDE GJORDE HAT-TRICK. VI AVSLUTADE MED EN LIKA ONÖDIG FÖRLUST 2-3 MOT FRIA TAXI SOM VI BÖRJADE SÄSONGEN.SERIESEGRARNA I VÅR SERIE GICK FÖRÖVRIGT TILL FINAL I NT-CUPEN.

JOHAN OCH MIKON DELADE MÅLVAKTSBÖRDAN UNDER ÅRET MED DEN ÄRAN MEN HUJ VILKA SPEKTAKULÄRA RÄDDNINGAR!!

ÅRETS HJÄRNSLÄPP 1.PELLE DALMO HÄNGNING UPP&NER I EN GUMMISTROPP FASTSATT I EN TRAVERS LIKNANDE LIKNANDE TINGEST,ALLT FÖR ATT RÄTA UT SITT HÅRT SARGADE KNÄ."DET FUNKADE BRA I EN TIMME"(BERÄTTADE HAN SENARE??)

ÅRETS HJÄRNSLÄPP 2.KECKE SOM HADE GETT SIG F PÅ ATT INTE GÖRA MÅL! ÅRETS ROOKIE:PELLE KALSSON SOM PÅ 4 MATCHER SLOG IN 8 FULLTRÄFFAR! VI ANVÄNDE OSS AV 19 SPELARE UNDER SÄSONGEN,NÅGRA VAR I OCH FÖR SIG INLÅNADE.

VI PRODUCERADE 42 MÅL OCH SLÄPPTE IN 20.

VÅRAN RAD BLEV:4 9 5 1 3 11 42-20

SKYTTE LIGAN VANN AV MIKE JONSSON OCH PELLE KALSSON 8 VARDERA.

PELLE	8
MICKE	8
EKEN	6
BENKA	5
TOBBE	4
RAFFA	4
KECKE	3
GÖRAN	1
HASSE	1
LELLE	1
PELLE LJ	1

VÄL MÖTT -93 MED FÖRHOPPNINGAR
OM EN ÄNNU BÄTTRE SÄSONG.

5:

HERRESAN-92.

DEN 28/8 VAR DET DAGS FÖR DEN TRADITIONELLA HERRESAN TEMA FRILUFTSLIV. RESAN BÖRJADE I ÄNDEBOL VID SJÖN TISNAREN DÄR 14 FÖRVÄNTANSFULLA GRABBAR PLOCKADE NER SINA PINALER I SJU KANADENSARE, TÄLT, RYGGSÄCKAR, SOVSÄCKAR, FISKEDON OCH DRYCKJOM, VÄL INPACKADE I PLASTSÄCKAR FÖR ATT HÅLLA SIG TORRA OM REGNET ELLER I VÄRSTA FALL OM OLYCKAN SKULLE VARA FRAMME. LITE PIRRIGT OCH OVANT FÖR DE FLESTA, LITE NERVÖST FNITTER NÄR KANADENSARNA ÄNTRADES OCH GUNGADE TILL.

EFTER EN STUNDS PADDLING FLÖT DET GANSKA BRA, DEN SOM SATT BAK STYRDE, OCH DEN SOM SATT FRAM AGERADE MOTOR. DET LEKTES EN DEL OCH VISSA HADE SVÅRT ATT FÅ BÅTEN I RÄTT RIKTNING DÅ DEN KOMMIT UR KURSFÖR ATT NÅGON HAKAT FAST I AKTERN OCH TRYCKT IFRÅN. DET BLEV ETT OCH ANNAT BESÖK I VASSRUGGARNA.

EFTER EN TIMMES PADDLING VAR DET DAGS FÖR PAUS, BADA, LÄSKA STRUPARNA MM. LÄSKA STRUPARNA FORTSATTE VI MED MER ELLER MINDRE HELA RESAN. VID FÖRSTA REGNSKUREN SÖKTE VI SKYDD UNDER NÅGRA TRÄD SOM HÄNGDE UT ÖVER VATTNET SAMTIDIGT SOM VI VÄNTADE IN NÅGRA SOM BLIVIT EFTER. DÅ HÄNDE DET SOM BARA MÅSTE HÄNDA NÄR FLASKAN BEFINNER SIG PÅ 1,5 METER FRÅN DEN GÄNGLIGA KANADENSAREN. MAN STRÄCKER SIG FÖR LÅNGT ÖVER KANTEN OCH PLASK!!!.

VAD VAR DET SOM HÄNDE? RYGGSÄCKAR, SOVSÄCKAR OCH FLASKOR FLÖT OMKRING I VATTNET, KANADENSAREN VATTENFYLLD, TVÅ PADDLARE TORKADE VATTNET UR ÖGONEN OCH SKRATTADE.

-JAG HANN I ALLA FALL SÄTTA KORKE PÅ FLASKAN.

-BRA!

NÄR DE FLESTA SLAGIT LÄGER OCH SATT UPP SINA TÄLT SAKNADES DET FORTFARANDE TRE BÅTAR. DE KOM DOCK TIDS NOG MEN DÅ HADE REDAN KANTRING NR TVÅ ÄGT RUM.

DET PRATADES OM FEMKAMP FÖR BÅTBESÄTTNINGARNA MEN DET ENDA SOM HÄNDE I DEN VÄGEN VAR GÖMMA NYCKEL. SOM INGEN HITTADE!!

PÅ KVÄLLEN GRILLADES DET KÖTT OCH BAKADES POTATIS OCH DRACKS EN HEL DEL ÖL OCH DYLIKT KLOCKAN BLEV MYCKET.....

DAG 2

FRUKOST. VACKERT VÄDER. RÖDA ÖGON OCH HESA STÄMMOR.

MOTVIND.

VI SKA BARA RUNT NÄSTA UDDE OCKSÅ.

MOTVIND. DET VAR VISST NÄSTA UDDE.

ELLER UDDEN EFTER DET?

RYKTET GICK ATT VI HADE PADDLAT FÖR LÅNGT. VI SOM LÅG SIST I GRUPPEN SAMLADES OCH TITTADE PÅ KARTAN. JO NOG HADE VI KOMMIT FÖR LÅNGT ALLTID. VI GICK IN I EN VIK MEDAN DE ANDRA PADDLADE BORT I HORIZONTEN. RAST OCH VILA, INGEN VISSTE RIKTIGT VAR VI VAR SÅ EN REKOGNISERINGSPATRULL GICK UT OCH HITTADE EN SECURITASVAKT SOM VISADE VI VAR LÅNGT UTANFÖR DEN KARTA SOM VI HADE MED OSS. NÄR VINDEN HADE LAGT SIG GICK VI I BÅTARNA IGEN. LÅNGT BORT SÅG VI RESTEN KOMMA PADDLANDES. UNDER TIDEN HADE NÅGON SOMNAT I KANADENSAREN OCH FÅTT SIG ETT OFRIVILLIGT DOPP IGEN.

(INTE SWETTA DENNA GÅNG).

MEN DET VAR LÅNGT KVAR ATT PADDLA OCH SÅ KOM REGNET SOM INTE VILLE UPPHÖRA. NÄR VI KOM FRAM TILL LYFTET (DÄR VI SKULLE BYTA SJÖ OCH GÅ MED KANADENSARNA (PÅ HJUL) CA 1,5 KM) VAR DET KOLSVART.

FORTS:

FORTS:

TÄLTEN RESTES I EN LERIG GRÄSBACKE 50 M FRÅN NÅGRA HUS OCH 40 M FRÅN VÄGEN. (TVÅ FEGISAR SOV I EN ARBETARBARACK MED VÄRME OCH LJUS). ATT SLÅ UPP TÄLTEN I IHÅLLANDE REGN OCH MÖRKER TAR FESTARLUSTEN UR VEM SOM HELST. DET VAR TYST KLOCKAN NIO.

DAG 3.

NU VAR DET BARA EN TRANSPORTSTRÄCKA KVAR TILL KATRINEHOLM. SOLEN SKEN OCH HUMÖRET VAR PÅ TOPP 3-4 LYFT ÖVER VÄGAR OCH FÖRBI BROAR.

NATURLIGTVIS PADDLADE VI FÖR LÅNGT ÄVEN DENNA DAG OCH HAMNADE VID KANOTCENTRUM, SÅ DET VAR BARA ATT VÄNDA OM.

NÄR KANADENSARNA VAR TVÄTTADE OCH KLARA AVSLUTADE VI ÄVENTYRET MED EN PIZZA.

TUNGA LYFT, ÄVEN KANADENSARNA VAR TUNGA.

MP.

6: KORPEN INNEBANDY-92.

DEN 4/10 SPELLEDES PREMIÄR MATCHEN I KORPEN FÖR TSK/WESTRIA, SOM MÖTTE FIDO DIDO. DET VAR JÄMT I EN PERIOD 3-3 SEDAN DRABBADES TSK AV EN UT-VISNING OCH FIDO DIDO KUNDE GÅ IFRÅN OCH VINNA MED 5-3.

ENLIGT TABELLEN I NT SPELADE VI 7 MATCHER VANN 2 SPELADE 1 OAVGJORD OCH FÖRLORADE 4. MÅLSKILLNADEN VAR 34 GJORDA 44 INSLÄPPTA. VI SLUTADE PÅ 5 PLATS AV 8 LAG, OCH LIGGER FÖRMODLIGEN KVAR I DIV 2 ÄVEN NÄSTA ÅR. SKYTTELIGAN VANN AV PETER BENGTSSON MED 8 MÅL. UTVISNINGSLIGAN VANN TOMAS ANDERSSON.

MP.

7: WESTRIA DAGEN.
VAR DET MYCKET DET?

8: CURLING 92/93.

EFTER ETT MYCKET LYCKAT PREMIÄRÅR I KORPCURLINGEN 91/92, DÄR VI VANN 4 MATCHER, FICK 2 OAVGJORDA OCH ENDAST FÖRLORADE 2 MATCHER, HADE VI STORA FÖRHOPNINGAR PÅ GODA RESULTAT SÄSONGEN 92/93.

EFTER 6 MATCHER AV 8 KAN MAN DOCK KONSTATERA ATT VI (FJOLÅRETS ROCKIELAG) INTE RIKTIGT LYCKATS SÅ BRA. ENDAST 2 VINSTMATCHER OCH HELA 4 FÖRLUSTER!

DÅ VI SPELARE KÄNNER ATT SAMTLIGA WESTRIA MEDLEMMAR ÄR VÄLDIGT ENGAGERADE I VÅRT CURLINGSPEL VILL VI FÖRSÖKA ATT FÖRKLARA VAD SOM HÄNT.
1: LAGET FICK EN CHOCK NÄR EN AV FJOLÅRETS SUCSESPELARE MIKAEL (OUTHAND) JONSSON MEDDELADE ATT HAN PGA AV SITT ARBETE EJ KUNDE DELTAGA I ÅRETS SPEL.

2: EFTER FJOLÅRETS FRAMGÅNGAR HAR VI NÄSTAN INTE ALLS UTNYTTJAT TRÄNINGSTIDERNÄ INNAN SERIESTART, TRÄNA VADÅ?!

3: INSTÄLLNING. "PÅ MED GLIDSULAN OCH STÄLL UT SOPARNA. DET HÄR FIXAR VI LÄTT!"

DESSUTOM HAR EN VISS LAGMEDLEM TROTT ATT MATCHERNA ÄR VUNNA OM VI TAR LEDNINGEN I FÖRSTA OMGÅNGEN!

MÄSSE! EN MATCH VARAR I 6 OMGÅNGAR INTE I EN!

TROTS ALLT SÅ HAR VI GANSKA ROLIGT-ÄVEN OM NU FRAMGÅNGARNA UTEBLIVIT OCH DET TALAS REDAN OM REVANSCH SÄSONGEN 93/94.

DÅ ÄR DET TSK/WESTRIAS TUR ATT BLI KORPMÄSTARE!

CURLINGLAGET: BENKA, MIKON, SÄLEN, GÖRAN, KECKE, MÄSSE.

GS.

9:

HÖST FEST-92.

HÖSTMÖRKRET LYSTES I ÅR UPP AV EN MYCKET LYCKAD HÖST FEST LÖRDAGEN DEN 28/11. FESTARANGÖRER VAR DENNA GÅNG VAR TOBBE A, HASSE K, HÅKAN K, (EJ HÅTA) GÖRAN S, MIKE J OCH BASSE OCH DESSA HADE LYCKATS ATT HYRA PALACE NAJT-KLUBB I SMEDBY! UPPSLUTNINGEN BLEV SUCSEARTAD (40 PERSONER) OCH DET MÅSTE ANSES VARA SUVERÄNT MED TANKE PÅ NÄRHETEN TILL JULEN OCH ALLA DESS FÖRBEREDELSE.

GÄSTERNA BJÖDS INLEDNINGSVIS PÅ TOBBES HEMKÖRDA GLÖGG. KOMMER DU IHÅG RECEPTET, TOBBE? DET VAR VÄL I ALLA FALL MINST 75% DUNK, ELLER HUR? TILL FÖRRÄTT SERVERADES FESTKOMMITENS STAFFANSÅNG, KRÄFTOR OCH RÄKOR. SEDAN VAR DET DAGS FÖR TOBBE ATT VISA DIABILDER FRÅN DIVERSE KLUBB-AKTIVITETER OCH DETTA UPPSKATTADES ÅTMINSTONE BLAND DE GÄSTER SOM OCKSÅ ÄR MEDLEMMAR I VÅR FÖRENING.

HUVUDRÄTTEN UTGJORDES AV MER TRADITIONSENLIG JULMAT, JANSSON, SKINKA OCH KORV.

EFTER MATEN VIDTOG SEDAN DANSEN OCH SÄLLAN HAR DET VÄL VARIT SÅDANT DRAG PÅ NAJTKLUBBEN! MUSIKANLÄGGNINGEN SOM MIKE J HADE FIXAT PÅ BORGSMO FRITIDSGÅRD VAR HELT SUVERÄN.

FÖRSÖK ATT GENOMFÖRA ETT PAR LEKAR GJORDES UNDER KVÄLLEN MEN DÅ HERR-LAGET SOM TÄVLADE I RÖDA TRÅDEN FICK BLACK ARMY ATT LIKNA FROMMA LAMM GAV FESTKOMMITEN UPP. DET BÖR VÄL NÄMNAS ATT DESSA HERRAR BLEV TOTALT UTKLASSADE AV DAMLAGET.

VAD VI HAR FÖRSÅTT SÅ HADE I I STORT SETT ALLA ROLIGT OCH DET ÄR JU EGENTLIGEN DET SOM DET HELA HANDLAR OM NÄR VI HAR FEST, ELLER HUR? AVSLUTNINGSVIS SKALL OCKSÅ NÄMNAS ATT ÅRETS HÖSTFEST BLEV EN KASSA SUCCÉ. FÖRENINGEN FICK IN NÄSTAN 1800:- TILL KASSAN.

VI TACKAR DÄRFÖR ALLA TÖRSTIGA DELTAGARE FÖR ERA BIDRAG OCH HOPPAS ATT NI ANSER ER FÅTT VALUTA FÖR PENGARNA.

FESTKOMMITEN: BASSE, MIKE J, HÅKAN K, HASSE K, GÖRAN, TOBBE.

GS.

TILL SLUT VILL STYRELSEN TACK ALLA SOM HAR ARRANGERAT NÅGON AKTIVITET UNDER ÅRET. DET LIGGER MÅNGA TIMMARS ARBETE BAKOM VÅRA UTFLYKTER, DELTAGANDE AV KORP, FESTER, MM.

STYRELSEN.

ÅRSMÖTE TSK-WESTRIA 930220

enl dagordning

1: Mötet öppnas

2: Dagordningen godkänns

3: Som ordförande vid årsmötet väljs sittande ordförande Bengt Hultkrantz

4: Som sekreterare vid årsmötet väljs sittande sekreterare Thomas Andersson

5: Till justeringsmän vid årsmötet väljs Håkan Karlsson och Göran Sandahl

6: Kallelsen till årsmötet - Godkändes

7: Styrelsen årsredovisning/Verksamhetsberättelse går igenom för 1992. Årsmöte -92 samt hockeyspelstunereringen saknas.

8: Revisorerna har inga invändningar mot styrelsens arbete under det gångna verksamhetsåret och ger styrelsen full ansvarsfrihet enligt lagda stadgar.

9: Klubbens ekonomiska ställning går igenom. Det gångna året har i stort gått ihop sig. Verksamhetsbudget för 1993 läggs fram av styrelsen den visar på ett preliminärt underskott, varför nya inkomstbringande aktiviteter måste hittas.

10: Styrelsen beviljas full ansvarsfrihet på årsmötet för det kommande verksamhetsåret inom de stadgar som är lagda.

11: Ändring av §18 i stadgarna föreslås. Årsmötet beslutar att §18 ändras till att styrelsen formerar sig själv efter årsmötet m.a.o väljes tre resp. fyra ledamöter vid varje årsmöte. De nya stadgarna kommer att skickas ut till samtliga medlemmar.

12: Val av fyra nya styrelseledamöter för 1993 på två år.

Ledamot 1 Claes Elfving

Ledamot 2 Lennart Östlund

Ledamot 3 Mikael Johnsson

Ledamot 4 Peter Bengtsson

13: Lars Nilsson och Håkan Karlsson väljs till revisorer för -93

14: Stefan Månsson och Mikael Wärner väljs till ny valberedning

15: Medlemsavgiften för 1993 beslutas till 200 kr

16: Förslag på nya medlemmar Sören Andersson och Per Karlsson
Båda är invalda

17: Klubbmärke, klubblokal stående punkter

18: Övriga frågor.

- Eftersom klubbens ekonomi inte tillåter full sponsring av go-
cart kommer en avgift på ca 50 kr att tas ut av medlemmar som kör
Herresan kommer att sponsras med ca 3000 kr resten får de som
reser dela på.

--KRITIK mot styrelsen förutom att verksamhetsberättelsen inte
var komplett se p7 så framkom klagomål för dålig information.
Verksamhetsberättelsen skall kompletteras till nästa år.
Informationen måste styrelsen arbeta med. Informationsutskick
en gång i kvartalet bör hållas.

- Verksamheterna bör de som har intresse ^{av} och är frivilliga sköta

Gocart	Bengt Hultkrantz
Fotboll	Mats Jacobsson och Kenneth Orest
Innebandy	Lars Nilsson och Mikael Palm
Curling	Göran Sandahl
Aktier	Mikael Wärner

-Fester: Förslag om ^{minst} en fest per år framlades och detta beslutades
Styrelsen skall undersöka om möjligheterna att Per Dalmo och Ralf
Netterlid som är duktiga på att arrangera fester kan ta på sig
detta tillsammans med ytterligare ett par intresserade medlemmar

- Årsmötet beslutade att betala anmälningsavgiften för curling-
verksamheten.

- Som INKOMSTbringande verksamhet gavs förslag på bingolotto
Mikael Wärner och Håkan Karlsson skulle undersöka detta

- HERRESA 93 Förslaget som fick mest gehör var flottpaddling på
Klarälven i tre dagar, styrelsen skall undersöka priser mm
Andra förslag som fanns: Göteborgsresa, Kiel, Sörmlandsleden,
Riga, Oktoberfestivalen samt hyra typ Sjöberga.

- Som förslag på HERRESA 94 gavs skidresa till ex Sälen.
Styrelsen undersöker saken, Göran har ett billigt boende alt.
i Åre.

- Intresse för studiecirklar? ex förarbevis på båt, aktiekunskap
egna förslag, möjlighet att få bidrag för detta ?

ÅRSMÖTE TSK-WESTRIA 930220 forts

p18: forts

- Avgående styrelsens verksamhetsförslag till våren 93

Hockeyspelstunering 27/3

Go Cart 15/5

- Förslag till ett slags femkamp som sträcker sig över tre till fem månader med ex löpning minigolf mm. Så att en TSK-Westria mästare kan koras (med poängberäkningssystem så att alla får poäng även de som inte kan vara med)

- Styrelsen undersöker möjligheterna till paintbollspel någon dag under maj

- Förslag på skytte och bågskytte som något att prova på, undersöks av styrelsen.
Kanske skall ingå i en femkamp?

- Aktierna har nu gått upp i dryga det värde som vi köpte för, en del försäljningar och köp har gjorts under året
Aktielista och information med i nästa utskick.

- 94/95 skall aktiegruppen vara beredda att avyttra aktierna för en eventuell "större grej"

- Till nästa år bör styrelsen ha en plan för hur pengarna skall användas.

- Undersöka om det finns intresse för fler korpaktiviteter.

1993-03-11 MP/ta



sonen Thomas A.
Ant.

Justeras: Gm - S del

Håter Carlsson